נגד
1.אנדריי ברין- לא בעניינו

2.אנטון ליחצ'יוב- ע"י ב"כ עו"ד דן
נתיב

הנאשמים

גזר דין- נאשם 2

עובדות כתב האישום

1. הנאשם 2 (להלן: "הנאשם") הורשע על פי הודאתו, בעובדות כתב אישום מתוקן הכולל שני אישומים.

מסוכנים, סמים הכנת ייצור, לגידול, סיוע של עבירה בביצוע הנאשם הורשע הראשון האישום במסגרת
הסמים "פקודת (להלן: תשל"ג-1973 חדש) (נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 6 סעיף לפי עבירה

העונשין"). "חוק (להלן: 1977 - התשל"ז העונשין, לחוק 31 סעיף עם יחד המסוכנים")

ייצור, הכנת סמים מסוכנים, עבירה לפי סעיף 6 גידול, במסגרת האישום השני הורשע בביצוע עבירות של
רישא 10 סעיף לפי עבירה עצמית, לצריכה שלא סם להכנת כלים החזקת המסוכנים, הסמים לפקודת
לפקודת סיפא 7(ג) + 7(א) סעף לפי עבירה - עצמית לצריכה סם והחזקת המסוכנים הסמים לפקודת

פוסלת הנאשם מקבל ומהחזיק רישיון נהיגה למשך 3 חודשים פסילה על תנאי והנאשם לא
יישא בעונש זה אלא אם יעבור בתוך 3 שנים מהיום עבירה על פקודת הסמים או נהיגה בזמן פסילה.

ז. נוכח ההכרזה על הנאשם כ"סוחר סמים" אני מורה על חילוט הסכום של 6,410 ₪, כמפורט
בכתב האישום המתוקן.

צו להשמדת הסמים והמוצגים.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ח תמוז תשפ"ג, 17 יולי 2023, בנוכחות ב"כ הצדדים והנאשם.